
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234979/

Código da publicação: 234979

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 22:59:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2022

N° do Processo/Ano: 60/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2022 13:00:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2022 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Parques infantis (playground), conforme descrição constante do Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de Parques infantis (playground), conforme descrição constante do Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2023 00:00:00 Ata Contrato nº 29-2022 Baixar

02/12/2022 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

27/11/2022 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234979/paquisicao-de-parques-infantis-playground-conforme-descricao-constante-do-termo-de-referenciaspan-stylebackground-colorwhitespanp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/387e0e48330f59843af5af22fc13c19c.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56289e96fe38cf21b1b544d23ade473c.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e0abab76af55755115958dbdbe93542.pdf

